Hugo de  
sō victore

Et quodā  
libro sup  
Ego q̄ dñe

**A**va ergo virgūcula nū singulariter  
casta excellenter speciosa. vñita mūda  
q̄tis a nobis effereāda es p̄conis que dei  
captū et ligatū duxisti ī hūc mūdū. **O**cun  
tis serulis admiranda nouitas p̄ducit ho  
mūculā in tpe et ab illo adamat' qui  
ex deo p̄cē p̄redit sine tpe. Ille celi clari

tas tu terre gloria Ille in angelis rutilat.  
 tu lucens in tenebris Illi i filius dei non est filius tu  
 in filiis hominum es singularis In illi denique de  
 siderat angelorum pspice tua specie ipse rex coru  
 puit angelorum Oigit puerilla fortissima quod suauem  
 ter capis quod dulce illaqueat quod fortis strungis Ecce  
 enim de quo dicitur Dominus potens in prelio qui tam  
 frequenter dominus exercituum replicatur tuus o  
 bido astrictus vinculis iacet tuus subditus est  
 iperio Iacet enim ait eterna in pspacio et in nubibus  
 tonat ut quod hoc nisi quod tu puerilla pulchre  
 dilectione ingra cui fluvio tuu padisi tebri  
 asti et quod sopiti subiugasti O vere pulchre  
 dilectione pulchra mea Quomodo enim pulcherrimi  
 ma inter mulieres non pulcherrime diligerent  
 illam qui pulcherrima est O certe dilectio de  
 cora dilectio suauissima ubi nec dilectus nec dili  
 gente a summa deficit pulchritudine Felix plane  
 dilectio in qua et dilecta tota pulchra est et  
 dilectus totus desiderabilis

Anglicus

**E**la mortis hora me aduenias et huc  
 pro me librum apias et allega tot amicinas quod  
 amore me dignum facias Eius pro te amore nimio  
 qui se tibi dedit in gremio et quem carnis bestia  
 lilio assisa in morte in pluo Tu assistas metu  
 in ante et costringas conatus bestie ibi mitem  
 omnipotente te declarans de regnum glorie Ame

**G**lorias tibi domine ihu christe  
 creator hominum et angelorum qui

ad declarandum toti mundo caritatē tuā tenā pa-  
rasti magnā in qua nō agnū typū sed tuū scissi  
mū corpī et sanguinē pposuisti manducandū le-  
tificare omes fidèles quinio sacro et calice  
inebrians salutari. In quo sit oēs delicie pa-  
disi et epulat nobiscū angeli sc̄i sed suauita  
te felicitati. Tu dñe vniuersorū qui nullo indiges  
voluisti p sacramentū tuū habitare in nobis conser-  
ua cor meū et corpus īmaculatū ut leta et  
puta gloria sepulcra tua valeā celebrare miste-  
ria et ad meam ppetuā suscipe salutē q̄ ad tuū  
papue honore et memoriale phene sancti  
et iſtatiuſti. O ineffabilis grā o admirabilis dig-  
natio O amor īmensus hoi singularit' impen-  
sus. Sed quid retribuā dno pro grā ista pro  
caritate tuā exlimia. Vere nō est aliud q̄' gra  
tiae donare queā q̄' ut cor meū tibi ihū mea  
amabili totalit' tribuā et intime coniugā.  
Era hoc oēs hor desidero ut totus tibi cor meū  
ab oībz creatio rebus abstrahā magis q̄' p sacra  
colone ac frequente celebrationē celestia et  
eternia ſape diſta. Ach dñe deus q̄' ero tecū  
totus vnitus et absorbtus meiq; totalit' oblitus  
tu ī me et ego ī te et sic nos p̄it' ī vnu manete  
rōcede. Vere enī tu es dilectus meus elcū  
ex milibz ī quo placuit aē mee habitare oībz  
diebz vite mee Sed heu q̄' longe pegrinor ex-  
clusa te. nūc vero pietati huicl redeunte in  
te purgā a consuetudine mala et pplicū esto

August  
inus

patre cōfidentis tibi et solue vincula que se  
 nisti michi. **I**nhū sume bone pulchritudo pulchro  
 rū oīm. **O** bise veritatis suspirent tibi intime  
 medulle aīe mee. et sapiat dulcedine tua cor  
 meu. **D**ea meus recordet q̄ grārū actionē mīse  
 rārōes tuas quibz eruisti me ab oībz vīs meis  
 pessimis ut dulcescas n̄ sup oīā et amem te  
 validissē et amplexer manū tuā totie p̄cor  
 dīs. ut eruas ab oībz temptationibz usq; i fine  
 pfidant̄ dilectōe tua oīā ossa mea et dicunt  
**D**ñe q̄s silis tibi. **D**isrupisti vincula mea  
 tibi sacrificabo hostiā laudie. **D**icunt et rūde  
 n̄. et dic aīe mee salus tua ego sū. **I**p̄e ihū  
 adiutor̄ meo et redēptor̄ meus eice a me oīm  
 suavitatē mūdanorū et intra pro illis oī voluptu  
 tate dulcior̄. **E**n dñe ihū ego pusillus seruus  
 tuus tu me posside et neq; deserens cepta  
 tua cōsūma ipsā mea. **T**ibi subdita ē aīā mea  
 et iſermitas mea nota ē tibi. **T**rahe me post  
 te ut currat vita mea in amplectue tuop. nec auer  
 tat̄ donet abſcondat̄ in abſcondito vultus tuu  
**P**ulchritude rogo te p̄ illā sāctissimā effusionē  
 priosi sanguis tu quo sum redēpti da m̄ cordie  
 cōtritionē et lacrimarū fontē p̄cipue dū p̄res et  
 orōes meas tibi offero dū tue laudie psalmodiā  
 decantō dū brūfia tua recolo. dū tuo sacro altari

lacet indignus assisto. cupiens illud sumere  
mirabile et celeste sacrificium. et reverentia et  
deuotione dignum. quod tu domine deus meus sacer  
dotem immaculatae instituisti et sumere precepisti  
in amemoratione tue caritatis mortis. et  
passionis pro nostra salute pro cotidiana nostra  
fragilitatis reparacione. **E**cce os firmet meum  
mea intra tanta mysteria dulcedie punitio  
tue. sentiat te tibi ad eam et letet cor meum te.  
**I**gnus quod splurere. amor qui se ardes datus Christo  
bonae ihesu lumen eternum et indeficiens. panis  
vite qui nos reficit et in te non deficit deficit comi  
deries cotidie et integer semper manes. res  
plende mihi. arde me illumina et scilicet. vos  
tuum omni malitia evacua et ingle gratia tua et ple  
num conserva ut ad salutem animae mee madurem  
bit carnis tue quoniam manducando te vivam  
de te. vadam per te. veniam ad te. repausem  
in te. O dulcedo amoris et amor dulcedine.  
comedat te cor meum et nectarum amoris ture  
pleat viscera animae mee ut eructet mens mea  
vobis bonum. Caritas deus meus mel dulce lac  
niuum. cibis et grandium fac me crescere ut  
sancto palato possis maducari a me. Tu es enim  
vita mea qua viuo spes cui theremo gloria quod adipisci  
ti desidero. **P**rocor te per miserationem tuam o  
caritatem ihesu ut sacramenti corporis et sanguinis  
tui adipice et pinguedinem replete aiam mea ar  
da. presta ut pane caritatis tue faciat ea